

KEHL ApS

Moseblokke 15
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2020

Oluf Kurt Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEHL ApS
Moseblokke 15
8940 Randers SV

Telefonnummer: 51523758

e-mailadresse: kpoulsen@post.tele.dk

CVR-nr: 32061680

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Nordea
Kirkegade 3
8900 Randers
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet er administration af formue.

Årets resultat i 2019 udgør 53.516,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-85.163	-89.443
Bruttoresultat		-85.163	-89.443
Resultat af ordinær primær drift		-85.163	-89.443
Andre finansielle indtægter		153.773	-153.368
Øvrige finansielle omkostninger			-48
Ordinært resultat før skat		68.610	-242.859
Andre skatter		-15.094	53.418
Årets resultat		53.516	-189.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	150.000
Overført resultat		-126.484	-339.441
I alt		53.516	-189.441

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		38.324	53.418
Tilgodehavende skat		2.512	12.341
Tilgodehavender i alt		40.836	65.759
Andre værdipapirer og kapitalandele		904.725	1.292.810
Værdipapirer og kapitalandele i alt		904.725	1.292.810
Likvide beholdninger		518.221	203.888
Omsætningsaktiver i alt		1.463.782	1.562.457
Aktiver i alt		1.463.782	1.562.457

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.156.403	1.282.887
Forslag til udbytte		180.000	150.000
Egenkapital i alt		1.461.403	1.557.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.194	2.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		185	2.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.379	4.570
Gældsforpligtelser i alt		2.379	4.570
Passiver i alt		1.463.782	1.562.457

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om eventualforpligtelser

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.